
2025 年 10 月 31 日をもって 
院長森井啓二が退職されること 
となりました 
 

① 2025 年 3 月より休診日の急患対応を取りやめま

す。併せまして、休診日をまたぐペットホテルも 

お引き受けできかねますのでご了承ください。 

 

② 7 月から森井院長は週 3（火・金・土）勤務となり、

10 月末退職の流れとなります。 

それに伴い 7 月から木・日・祝が休診日となります。 

現在院長が診察しております患者様は、獣医師田中が

引き継ぎます。 

 

田中・現在のスタッフは変わらず、患者様には引き続

き安心してご来院いただけるよう、質の高い医療サー

ビスを提供することに努めてまいります。 

今後とも変わらぬご支援とご信頼を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

有限会社ヤイマルしんでん森の動物病院 

 スタッフ一同 


